
Untertweng | Tischlerwirt
Radenthein | Arzthaus
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Arzthaus / Rad. Kirchenplatz
Hotel 

Burgstallerhof
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HAUPTSAISON: 
Die Kurse 1, 2, 3, 4 verkehren täglich vom 25. 12. 2023 bis 6. 1. 2024 und 4. 2. bis 24. 2. 2024

NEBENSAISON : 
Vom 7. 1. bis 3. 2. und vom 25. 2. bis 1. 4. 2024 verkehren ausschließlich die Kurse 1 und 4 gegen Voranmeldung 

bis 18:00 Uhr des Vortages in Ihrer Unterkunft oder im Tourismusbüro +43 4246 2273 bzw. im Hotel Brennseehof +43 4246 2495,
die Kurse 2 und 3 fahren in diesen Zeiträumen (Nebensaison) nicht!

**Achtung – alle Gäste & Einheimische aus Feld am See benötigen zur Mitfahrt mit dem Bad Kleinkirchheim Ski-Express einen Fahrschein, 
dieser ist im Tourismusbüro Feld am See oder beim Gastgeber erhältlich.
**Attention: all guests and locals from Feld am See need a ticket for using the Bad Kleinkirchheim Ski-Express, tickets are available at the local tourism offi  ce.
**Attenzione: tutti gli ospiti e gli abitanti di Feld am See devono avere un biglietto per l’uso del Bad Kleinkirchheim Ski-Express, i biglietti sono disponibili 
nell’uffi  cio turismo locale oppure nell’alloggio.

Brennsee
FELD AM SEEUNTERTWENG

RADENTHEIN

Ski-Express Feld am See - Bad Kleinkirchheim
FAHRPLAN Winter 2023/24

Feld am See | Strandhotel Burgstaller Bad Kleinkirchheim | Thermal Römerbad
Erlach | Seestraße Bad Kleinkirchheim | Abzweigung St. Oswald
Feld am See | Hotel Brennseehof Bad Kleinkirchheim | Therme St. Kathrein
Feld am See | Kirchenplatz
Feld am See | Hotel Burgstallerhof

Bad Kleinkirchheim | Sonnwiesenbahn             

Feld am See | Schattseite

Untertweng | Tischlerwirt
Untertweng | Pfl ugbrückeUntertweng | Pfl ugbrücke

Radenthein | Arzthaus
Feld am See | Schattseite
Feld am See | Hotel Burgstallerhof

Bad Kleinkirchheim | Sonnwiesenbahn             Feld am See | Kirchenplatz
Bad Kleinkirchheim | Tourismusinformation
Bad Kleinkirchheim | Abzweigung St. Oswald
Bad Kleinkirchheim | Thermal Römerbad

Feld am See | Hotel Brennseehof
Erlach | Seestraße
Feld am See | Strandhotel Burgstaller

08:50 Uhr 13:40 Uhr
13:41 Uhr
13:42 Uhr
13:43 Uhr

ca. 14:10 Uhr
ca. 14:08 Uhr
ca. 14:05 Uhr
ca. 14:02 Uhr
ca. 14:01 Uhr
ca. 14:00 Uhr
ca. 13:58 Uhr
ca. 13:57 Uhr
ca. 13:56 Uhr

Kurs 1 Kurs 3

08:52 Uhr
08:55 Uhr
08:56 Uhr
08:57 Uhr
08:58 Uhr
08:59 Uhr
09:00 Uhr
09:01 Uhr
09:13 Uhr
09:14 Uhr
09:15 Uhr
09:16 Uhr

09:50 Uhr 16:10 Uhr
16:11 Uhr
16:12 Uhr
16:13 Uhr

ca. 16:40 Uhr
ca. 16:38 Uhr
ca. 16:35 Uhr
ca. 16:32 Uhr
ca. 16:31 Uhr
ca. 16:30 Uhr
ca. 16:28 Uhr
ca. 16:27 Uhr
ca. 16:26 Uhr

Kurs 2 Kurs 4

09:52 Uhr
09:55 Uhr
09:56 Uhr
09:57 Uhr
09:58 Uhr
09:59 Uhr
10:00 Uhr
10:01 Uhr
10:13 Uhr
10:14 Uhr
10:15 Uhr
10:16 Uhr

Haltestellen | Vormittagsverkehr Haltestellen | Nachmittagsverkehr

Ski-Express | Feld am See - Bad Kleinkirchheim/Thermal Römerbad - Feld am See

Strandhotel Burgstaller

Seestraße

ERLACH



Tourismusbüro Feld am See
www.feldamsee.at

Tel.: +43 4246 2273

Linie A
Hotel-Linie
Ski-Express 
Feld am See - Bad Kleinkirchheim

Abzweigung St. Oswald 
Haltestelle beim Restaurant Adriana

Umsteigen nach St. Oswald
Direkter Einstieg in das 
Skigebiet St. Oswald

zum Nulltarif - free of charge - senza pagamento** Änderungen vorbehalten | subject to change  | con riserva di modifi che

Nockmobil: Tel. 0123 500 444 24 
Das Nockmobil (auch mit Sonnenschein Card)

fährt nicht parallel zum Skibus!  

Nockmobil

 Umstieg in Linie A ins gesamte Skigebiet &  St. Oswald:
 Einstieg in das Skigebiet (St. Oswald) über die Sonnwiesenbahn möglich - Ankunft Ski-Express ca. 09:13 Uhr (HS/NS) bzw. ca. 10:13 Uhr (HS)
 Umstieg in die Linie A ins gesamte Skigebiet: Hauptsaison Anschluss alle 15 Minuten I Nebensaison Anschluss alle 30 Minuten
 
Rückfahrt nach Feld am See:
 Zustieg Ski-Express Haltestelle Thermal Römerbad um 13:40 Uhr (HS) bzw. um 16:10 Uhr (HS/NS) möglich 
 Zustieg ab Sonnwiesenbahn  Kurs 3 um 13:43 Uhr (HS)
 Zustieg ab Sonnwiesenbahn  Kurs 4 um 16:13 Uhr (HS/NS) 
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BILLA, SPAR

Obertschern

Staudach

Staudach / 
Abzw. Alte Schmiede

Nockalmbahn

Reiterhof Schneeweiß

Biosphärenparkbahn Brunnach

Unterkirchleitn - Slow Travel Resort

Hotels
Ronacher
Pulverer

Therme
St. Kathrein
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