Ski-Express Feld am See - Bad Kleinkirchheim FAHRPLAN Winter 2023/24

Ski-Express Feld am See - Bad Kleinkirchheim/Thermal Römerbad - Feld am See					
Haltestellen Vormittagsverkehr	Kurs 1	Kurs 2	Haltestellen Nachmittagsverkehr	Kurs 3	Kurs 4
Feld am See Strandhotel Burgstaller	08:50 Uhr	09:50 Uhr	Bad Kleinkirchheim Thermal Römerbad 🙄 📥	13:40 Uhr	16:10 Uhr
Erlach Seestraße	08:52 Uhr	09:52 Uhr	Bad Kleinkirchheim Abzweigung St. Oswald	13:41 Uhr	16:11 Uhr
Feld am See Hotel Brennseehof	08:55 Uhr	09:55 Uhr	Bad Kleinkirchheim Therme St. Kathrein	13:42 Uhr	16:12 Uhr
Feld am See Kirchenplatz	o8:56 Uhr	09:56 Uhr	Bad Kleinkirchheim Sonnwiesenbahn 🕒 🐧	13:43 Uhr	16:13 Uhr
Feld am See Hotel Burgstallerhof	08:57 Uhr	09:57 Uhr	Untertweng Tischlerwirt	ca. 13:56 Uhr	ca. 16:26 Uhr
Feld am See Schattseite	o8:58 Uhr	o9:58 Uhr	Radenthein Arzthaus	ca. 13:57 Uhr	ca. 16:27 Uhr
Untertweng Pflugbrücke	08:59 Uhr	09:59 Uhr	Untertweng Pflugbrücke	ca. 13:58 Uhr	ca. 16:28 Uhr
Untertweng Tischlerwirt	09:00 Uhr	10:00 Uhr	Feld am See Schattseite		_
Radenthein Arzthaus	09:01 Uhr	10:01 Uhr	Feld am See Hotel Burgstallerhof	ca. 14:01 Uhr	ca. 16:31 Uhr
Bad Kleinkirchheim Sonnwiesenbahn	09:13 Uhr	10:13 Uhr	Feld am See Kirchenplatz	_	ca. 16:32 Uhr
Bad Kleinkirchheim Tourismusinformation	09:14 Uhr	10:14 Uhr	Feld am See Hotel Brennseehof	ca. 14:05 Uhr	ca. 16:35 Uhr
Bad Kleinkirchheim Abzweigung St. Oswald	09:15 Uhr	10:15 Uhr	Erlach Seestraße	-	ca. 16:38 Uhr
Bad Kleinkirchheim Thermal Römerbad 😛 📥 🐧	09:16 Uhr	10:16 Uhr	Feld am See Strandhotel Burgstaller	ca. 14:10 Uhr	ca. 16:40 Uhr

zum Nulltarif - free of charge - senza pagamento**

HAUPTSAISON:

Änderungen vorbehalten | subject to change | con riserva di modifiche

Die Kurse 1, 2, 3, 4 verkehren täglich vom 25. 12. 2023 bis 6. 1. 2024 und 4. 2. bis 24. 2. 2024

NEBENSAISON:

Vom 7. 1. bis 3. 2. und vom 25. 2. bis 1. 4. 2024 verkehren <mark>ausschließlich die Kurse 1 und 4 gegen Voranmeldung</mark> bis 18:00 Uhr des Vortages in Ihrer Unterkunft oder im Tourismusbüro +43 4246 2273 bzw. im Hotel Brennseehof +43 4246 2495, die Kurse 2 und 3 fahren in diesen Zeiträumen (Nebensaison) nicht!

- Umstieg in Linie A ins gesamte Skigebiet & St. Oswald:
 - Einstieg in das Skigebiet (St. Oswald) über die Sonnwiesenbahn möglich Ankunft Ski-Express ca. 09:13 Uhr (HS/NS) bzw. ca. 10:13 Uhr (HS) Umstieg in die Linie A ins gesamte Skigebiet: Hauptsaison Anschluss alle 15 Minuten I Nebensaison Anschluss alle 30 Minuten
- Rückfahrt nach Feld am See:

Zustieg Ski-Express Haltestelle Thermal Römerbad um 13:40 Uhr (HS) bzw. um 16:10 Uhr (HS/NS) möglich Zustieg ab Sonnwiesenbahn Kurs 3 um 13:43 Uhr (HS) Zustieg ab Sonnwiesenbahn Kurs 4 um 16:13 Uhr (HS/NS)

- **Achtung alle Gäste & Einheimische aus Feld am See benötigen zur Mitfahrt mit dem Bad Kleinkirchheim Ski-Express einen Fahrschein, dieser ist im Tourismusbüro Feld am See oder beim Gastgeber erhältlich.
- **Attention: all guests and locals from Feld am See need a ticket for using the Bad Kleinkirchheim Ski-Express, tickets are available at the local tourism office.
- **Attenzione: tutti gli ospiti e gli abitanti di Feld am See devono avere un biglietto per l'uso del Bad Kleinkirchheim Ski-Express, i biglietti sono disponibili nell'ufficio turismo locale oppure nell'alloggio.

